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Som det tidligere er blevet meldt ud (selskabsmeddelelse nr. 34 - 2023) åbner Scandinavian Medical Solutions A/S (‘SMS’

eller ‘Selskabet’) nyt selskab i USA i starten af 2024. Med det nyetablerede amerikanske datterselskab, Scandinavian

Medical Solutions Inc., følger en række spændende tiltag og initiativer, som vil have betydning for flere af SMS’ ledende

medarbejdere.  

Julen 2023 har for mange i det danske land har været brugt med familie og venner. I Scandinavian Medical Solutions A/S har

der været fuld fokus på at klargøre afgående CEO, Jens Krohn, til afrejse. Jens Krohn indsættes som CEO i Scandinavian

Medical Solutions Inc. I januar 2024, mens Jens Hvid Paulsen dags dato indsættes som CEO i Scandinavian Medical Solutions

A/S.  

“Jens Hvid Paulsen og jeg har været partnere i SMS stort siden fra begyndelsen – og vi har bygget Selskabet op sammen.

Det er derfor også utroligt nemt for mig at skifte Nordjylland ud med Amerika, mens Jens fortsætter succesen herhjemme i

Aalborg”, siger Jens Krohn.  

Jens Hvid Paulsen indsættes per 31. december 2023 helt officielt som CEO I Scandinavian Medical Solutions A/S, mens Jens

Krohn forbliver en del af direktionen, blot som CEO for det amerikanske datterselskab. Samtidig tilføjes Kamilla Malmbæk,

CLAO til direktionen, hvilket også tidligere er blevet meldt ud. Kamilla får ansvaret for Legal, HR og Finans.  

“Det er vigtigt, at vi i SMS fortsætter vores vækstrejse. Vi er allerede en markant leverandør af brugt billeddiagnostisk

udstyr i store dele af verden, også på det amerikanske marked, men opbygningen af vores datterselskab i USA er af

særdeles vigtighed. Vi ved fra data, at amerikanerne gerne vil handle med lokale CVR-numre, og vi står med en unik

mulighed for at tilbyde vores amerikanske kunder det, som de ønsker,” udtaler ny CEO i Scandinavian Medical Solutions

A/S, Jens Hvid Paulsen.  

Paulsen tilføjer: “Vi har et fantastisk team herhjemme i Danmark, som er klar til at støtte Jens i hans arbejde i USA, samtidig

med at vi også har en helt klar strategi, der skal sikre vores videre vækst herhjemme. Vi er alle klar til det nye eventyr, der

venter. Hele teamet er klar til et nyt spændende år - der gælder bestemt også mig personligt.” 

 

Supplerende Information  

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

investor@scandinavian-medical.com.    

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.   

 

Scandinavian Medical Solutions A/S  

Gasværksvej 48,1., DK – 9000 Aalborg   

CVR-nummer: 39901749   

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com   

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors   
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Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.     

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.     

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.     

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.     
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